



BOARD OF EDUCATION

Julia C. Bernath, President
Kimberly Dove, Vice President
Gail Dean • Linda McCain • Katie Reeves
Katha Stuart • Franchesca Warren
Mike Looney, Ed.D., Superintendent

DATE: August 26, 2022

TO: All Bidders

FROM: Angela R. Young *A. Cannon (for)*
Executive Director
FCS Capital Program Contracts

RE: IFB 409-23, Global Impact Academy – Storm Drainage Improvements

Please find Addendum No. 1 to the subject solicitation attached.

Addendum No. 1
IFB 409-23
Global Impact Academy – Storm Drainage Improvements

1. Addendum No. 1 has been issued for the above referenced project. Please contact the architect listed below:

Breedlove Land Planning, Inc
Atlanta, Georgia, Georgia 30308
Attention: Natalie Chapman
Phone: (678) 210-2241
Fax: N/A
nchapman@landplanning.net

2. All other terms and conditions remain the same.

ADDENDUM #1 (8/26/2022)

RE: IFB 409-23 GLOBAL IMPACT ACADEMY – STORM DRAINAGE IMPROVEMENTS

FROM: OWNER: FULTON COUNTY BOARD OF
EDUCATION CAPITAL PROGRAM
CONTRACTS
6201 Powers Ferry Road NW
Atlanta, GA 30339

TO: ALL PROSPECTIVE OFFERORS:

This Addendum forms a part of the Contract Documents and modifies the Proposal Documents as noted below. Acknowledge receipt of the Addendum in the space provided on Document 00400 - Proposal Acceptance Form. Failure to do so may result in the proposal being deemed non-responsive. The Addendum consists of one (1) written page and the documents cited below.

- A. CHANGES TO PROPOSAL REQUIREMENTS TABLE OF CONTENTS: **NONE**
- B. CHANGES TO PRIOR ADDENDUM: **NONE**
- C. CHANGES TO PROPOSAL DOCUMENTS: **NONE**
- D. CHANGES TO CONDITIONS OF THE CONTRACT: **NONE**
- E. CHANGES TO SPECIFICATIONS: **NONE**
- F. OTHER CHANGES:

QUESTIONS AND RESPONSES:

1. QUESTION: Does the Fulton County Schools have a problem if we hauled off the spoils from the direct boring process?

ANSWER: The “contractor has the option to haul material off site and dispose or haul it to the spoils site as indicated” in the plans.

2. QUESTION: How soon after the bid date will the Notice to Proceed be issued?

ANSWER: Please see DIVISION 01 – General Requirements - Exhibit A Milestone Schedule.

3. QUESTION: Does the Fulton County Schools have a completion time in days slated for the scope of work?

Breedlove Land Planning
School Code: 1081

ANSWER: Please see DIVISION 01 – General Requirements - Exhibit A
Milestone Schedule.

END OF ADDENDUM NO. 1